Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DO  CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

PROCESSO SELETIVO ED ITAL Nº 002/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social
no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR.
VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no
002/2023 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de
trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO,, torna público a alteração da publicação da relação geral de
inscritos,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº
002/2023.

O Instituto Cem, informa que conforme previsto no cronograma, as datas previstas podem sofrer alterações,
passando para o dia 28/09/2023 a publicação da relação geral de inscritos, NÃO ALTERANDO AS DEMAIS PREVISÕES.

Goiânia, 27 de Setembro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM